

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	-----------------	------------	------

SO_01: Stavební objekt 01

0

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
001: Zemní práce						15 997
8.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 19*0,6*0,6 chybějící ležaty deštový svod (výkop cv rámci objektu)	m3	17,84 6,84	380,00	6 779
		rozšíření výkopu pro položení vodovodní přípojky 11*0,5*2 (veřejná část)		11,0		-
13.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	11,0	80,00	880
		rozšíření výkopu pro položení vodovodní přípojky 11*0,5*2		11,0		
16.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,352	230,00	1 231
		předpoklad přemístění 30% z výkopku_ 17,84*0,3		5,352		-
17.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	9,098	135,00	1 228
		předpoklad uložení 30% z výkopku 17,84*1,7*0,3		9,098		-
18.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním předpoklad zásypu 70% z výkopku 17,84*0,7	m3	12,488 12,488	85,00	1 061
325.	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm opískování vodovodní přípojky a chybějící deštové kanalizace	m3	5,352	900,00	4 817
		6,84*0,3 deštový svod		2,052		-
		vodovodní přípojka 11*0,3		3,3		-
005: Komunikace						17 600
316.	113106033RAC	Rozebrání dlažby z kostek a podkladu, pl.do 200 m2, bez nakládání a odvozu na skládku	m2	5,5	600,00	3 300
		rozšíření výkopu pro položení vodovodní přípojky 11*0,5		5,5		
326.	591210011RA0	Komunikace z kostky kamenné	m2	5,5	2 600,00	14 300
		rozšíření výkopu pro položení vodovodní přípojky 11*0,5		5,5		
720: Zdravotní instalace						1 900
330.	899711121R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm vodovodní přípojka 15	m	15,0 15,0	10,00	150
332.	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm vodovodní přípojka	m	0,4	2 000,00	800

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
		Utěsnění prostupu vodovodní přípojky	ks	1,0	950,00	950
CELKEM						35 497

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
001: Zemní práce						8 755
	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně původní betonový základ 19*0,3*0,3	m3	1,71 1,71	5 120,00	8 755
720: Zdravotní instalace						25 456
379.	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC chybějící dešťová kanalizace západní vpust 7ks napojení odvodňovacího žlabu	kus	8,0 7,0 1,0	45,00	360 - -
392.	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm chybějící dešťová kanalizace západní vpust	m	19,0	500,00	9 500 -
380.	28651702.A	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC napojení dešťového svodu a odvodňovacího žlabu	kus	2,0	90,00	180
397.	721242111RT1	Lapač střešních splavenin PP D 110 mm, kolmý odtok, dodávka, montáž chybějící dešťová kanalizace západní vpust	kus	1,0	900,00	900 -
398.	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	19,0	20,00	380
	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm odvodňovací žlab svlakových dveří T14	m	6,0	418,00	2 508 -
	59227006	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm odvodňovací žlab svlakových dveří T14	m	6,0	828,00	4 968 -
	56241016	rošt můstkový C250 litina dl 0,5m oka 12/96 pro žlab PE š 100mm odvodňovací žlab svlakových dveří T14	m	6,0	1 110,00	6 660 -
CELKEM						34 211